

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมชั้นเฉลิมพระเกียรติ
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสถานแยกหัวถนน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนพุทรา อำเภอคอนทุม จังหวัดนครปฐม
 คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ (๒๗) เดือน เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้าง									
		- ทาสีกันสนิม	70.00	ตร.ม.	40.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
		- ทาสีจริง (สีน้ำมัน)	70.00	ตร.ม.	60.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
2	งานติดตั้งอุปกรณ์									
		- ผนังบุแผ่นไฟเบอร์ สูง 1.00 ม.	20.00	ม.	1,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
		- แผ่นเรียบทึบเสา+แต่งฐานบัว	24.00	แผ่น	250.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
		- ลายไทย(เรือไฟเบอร์) สูง 0.60 ม.	15.00	ม.	800.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
		- หงษ์ไฟเบอร์สูง 2.00 ม.	4.00	ชุด	20,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
		- สิ่งไฟเบอร์สูง 1.50 ม.	4.00	ม.	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
		- การอบรูปพระบรมฉายาสาทิสลักษณ์ (2.60x1.90 ม.)	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
		- การอบรูปใส่ตราสัญลักษณ์ไฟเบอร์ (2.40x2.10 ม.)	4.00	ชุด	20,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
		- ตราสัญลักษณ์เฉลิมพระเกียรติไฟเบอร์ สูง 1.50 ม.	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
		- พานพุ่มเงินทองสูง 1 ม.	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวม							338,000.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมชุมชนเฉลิมพระเกียรติ
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามแยกหัวถนน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุดผา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม
 คำณวนราคากลางโดย เมื่อวันที่

เมื่อวันที่

๒๗

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2565

แบบเลขที่

-

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รัปบันทรพระเจริญ ยาว 2.30x0.25 ม.	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- เสาลากกนทล่อด้วยเฟ้แปอร์สูง 2 ม.	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	****
	- พระบรมฉายาลักษณ์ในฉล	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ป้ายองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุดผา (4.00x0.50 ม.)	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- สีรองพื้นแลแลนด	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- สีน้ำมัน+แลคเกอร์+ทินเนอร์	5.00	แกลลอน	750.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	- ผงงู+แลคเกอร์+ทินเนอร์	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวม							429,250.00	

กลุ่มงาน / งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมชุมชนเฉลิมพระเกียรติ
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามแยกหัวถนน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม
 คำนำมาราคากลางโดย
 เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565
 หน่วยงาน : ปาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานตกแต่งและติดตั้ง -ค่ายกติดตั้ง (รดยก) -ค่าดำเนินการ+ค่าแรงประกอบติดตั้ง+อุปกรณ์	1.00	งาน		10,000.00		10,000.00	10,000.00	
		1.00	ซุ้ม		50,000.00		50,000.00	50,000.00	
		รวม						60,000.00	
	รวม	1+2+3					496,250.00		

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ออณุละมูล)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเพ็ญประภา สิริพิสุทธิกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววรัญญา อมิตตา)

เจ้าพนักงานธุรการ ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....ประมาณการโดย

(นายสมานนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวนงนภัส การะนิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมชาย ชำเทศใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมซุ้มเฉลิมพระเกียรติ
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณสามแยกหัวถนน
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	๒๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมอาคาร	496,250.00	-	496,250.00	ราคานี้ได้รวม
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		-	ค่าภาษีดำเนินการเรียบร้อยแล้ว
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง 496,250.00

ปรับลดเหลือ 496,250.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ อ่อนละมุล)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเพ็ญประภา สิริพิฒิพรกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววรัญญา อนิศดา)

เจ้าพนักงานธุรการ ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....ประมาณการโดย

(นายसानนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวนงนภัส การะนัต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมชาย ข้าเทศใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา